[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня
Пр

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ №________-п
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского муниципального района от 15.01.2024 № 22-п «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Южском муниципальном районе»
В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утверждённого протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, с целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Южского муниципального района        п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального района от 15.01.2014 № 22-п «Об утверждении Правил персонифицированного учета детей в Южском муниципальном районе» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утверждённого протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24.12.2018 № 16, на основании приказа Департамента образования и науки Ивановской
области от 21.12.2023 № 1478-о «О системах персонифицированного учета и персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Ивановской области», руководствуясь Уставом Южского муниципального района, Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на официальном сайте Южского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Южского муниципального района                            В.И. Оврашко